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一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间数

（间） 

不合格间

数(间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 艺术学院 261 23 8.81% 1  

2 文传学院 198 13 6.57% 2  

3 职技学院 279 18 6.45% 3  

4 东南亚学院 204 12 5.88% 4  

5 
中印瑜伽学院-南

亚学院 
19 1 5.26% 5  

6 法学院 80 3 3.75% 6  

7 政管学院 144 5 3.47% 7  

8 外国语学院 94 3 3.19% 8  

9 数计学院 212 6 2.83% 9  

10 人文学院 117 3 2.56% 10  

11 国际学院 41 1 2.44% 11 未含留学生 

12 教育学院 117 2 1.71% 12  

13 电信学院 252 4 1.59% 13  

14 民文学院 219 3 1.37% 14  

15 体育学院 137 1 0.73% 15  

16 经济学院 145 1 0.69% 16  

17 化环学院 179 1 0.56% 17  

18 民族医药学院 75  0.00%   

19 管理学院 292  0.00%   

合 计 3065 100 3.26%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 
中印瑜伽学院-

南亚学院 
19 1  5.26% 1  

2 法学院 80  2 2.50% 2  

3 艺术学院 261 6  2.30% 3  

4 外国语学院 94 1  1.06% 4  

5 体育学院 137 1  0.73% 5  

6 经济学院 145 1  0.69% 6  

7 数计学院 212 1  0.47% 7  

8 职技学院 279  1 0.36% 8  

9 民文学院 219   0.00%   

10 人文学院 117   0.00%   

11 教育学院 117   0.00%   

12 文传学院 198   0.00%   

13 政管学院 144   0.00%   

14 民族医药学院 75   0.00%   

15 管理学院 292   0.00%   

16 东南亚学院 204   0.00%   

17 化环学院 179   0.00%   

18 国际学院 41   0.00%  未含留学生 

19 电信学院 252   0.00%   

合 计 3065 11 3 0.46%   

 

 

 

 



三、晚归、外出检查情况 

 

序号 学  院 

学生总人数

（入住人

数） 

晚归 

（人次） 

夜间外

出（人

次） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 文传学院 980 14 4 1.84% 1  

2 法学院 442 1 4 1.13% 2  

3 东南亚学院 1112 5 6 0.99% 3  

4 职技学院 1601 8 6 0.87% 4  

5 政管学院 840 4 3 0.83% 5  

6 人文学院 586 1 3 0.68% 6  

7 外国语学院 538 2 1 0.56% 7  

8 经济学院 638 2 1 0.47% 8  

9 体育学院 693 2 1 0.43% 9  

10 电信学院 1244 3 2 0.40% 10  

11 数计学院 1045 2 1 0.29% 11  

12 民族医药学院 349  1 0.29% 12  

13 民文学院 1184 2 1 0.25% 13  

14 化环学院 790 1 1 0.25% 14  

15 教育学院 461  1 0.22% 15  

16 管理学院 1451 1 2 0.21% 16  

17 艺术学院 1359 2  0.15% 17  

18 国际学院 137   0.00%  未含留学生 

19 
中印瑜伽－南亚

学院 
97   0.00%   

合 计 15547 50 38 0.57%   

 
 

 

 

 

 

 

 



备注：本期门禁自动记录晚归学生情况（学院出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归事由 备注 

1 管燕飞 人文学院 2017.6.6 生病到医院就医  

2 金玉燕 职技学院 2017.6.3 在广智 D108 做团学材料  

3 陈程 职技学院 2017.6.4 因病到医院就医  

4 唐志嫔 职技学院 2017.6.4 因参加红河州事业单位考试回校时火车晚点  

5 李苗 数计学院 2017.6.3 因团委工作需要导致晚归（团委证明）  

6 焦如玉 外语学院 2017.6.3 因团委工作需要导致晚归（团委证明）  

 

四、其它违规违纪检查情况 

预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总表。

本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加强检

查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。 

编号 学院 内务卫生差 违规电器 晚归 夜间外出 

1 预科学院 9 3 6 2 

2 教育学院  1   

3 政管学院 1  1  

4 法学院  1 3  

5 人文学院 2  4 1 

6 东南亚学院  1  1 

7 经济学院   1 1 

8 民文学院   4  

9 体育学院    1 

10 外语学院   1  

11 文传学院   1  

12 国际学院    1 

合计 12 6 21 7 
 

 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。    

                             

                             学生宿舍管理中心 

二〇一七年六月十六日



附表                 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 文传学院 13   14 4  31 980 3.16%  

2 艺术学院 23 6  2   31 1359 2.28%  

3 法学院 3  2 1 4  10 442 2.26%  

4 东南亚学院 12   5 6  23 1112 2.07%  

5 中印瑜伽－南亚学院 1 1     2 97 2.06%  

6 职技学院 18  1 8 6  33 1601 2.06%  

7 政管学院 5   4 3  12 840 1.43%  

8 外国语学院 3 1  2 1  7 538 1.30%  

9 人文学院 3   1 3  7 586 1.19%  

10 数计学院 6 1  2 1  10 1045 0.96%  

11 经济学院 1 1  2 1  5 638 0.78%  

12 国际学院 1      1 137 0.73% 未含留学生 

13 体育学院 1 1  2 1  5 693 0.72%  

14 电信学院 4   3 2  9 1244 0.72%  

15 教育学院 2    1  3 461 0.65%  

16 民文学院 3   2 1  6 1184 0.51%  

17 化环学院 1   1 1  3 790 0.38%  

18 民族医药学院     1  1 349 0.29%  

19 管理学院    1 2  3 1451 0.21%  

合计 100 11 3 50 38  202 15547 1.30%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 




